
Cliente ConsumidorCliente:

Areal

Telefone:

UF: RS

CEP: 96085230 Cidade: Pelotas

Complemento:

Bairro:

340Número:Rua Matias CardosoLogradouro:

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE

MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Valor totalDesc.Valor Unit.Und.Qtd.Produto/ServiçoItem

0000000000658Nº do documento:

CNPJ/CPF:

48.820.194/0001-06CPF/CNPJ:NATIELE CASTRO CORREAEmitente:

ORÇAMENTO

Sem freteFrete:

Vendedor:

25/10/2023 15:14Data:

Validade: 25/10/2023

Celular(es):

NCM Acre.

Fantasia:

IE:

Código

Telefone:

E-mail:

89,000,008,90UN10,00AGUA SANITARIA 5L HIGIPEL1 28289019 0,00568

40,800,006,80UN6,00ALCOOL  70%  1L VALE  78989604194432 38089919 0,001351

110,000,0011,00GL10,00DESINFETANTE 5L3 38089419 0,0039

4,250,000,85UN5,00ESPONJA VERDE/AMARELO

7899682751781
4 68053090 0,001858

17,500,001,75UN10,00FLANELA5 63071000 0,00976

46,500,007,75UN6,00MULTIUSO 500ML VEJA6 34029090 0,00307

121,000,0011,00UN11,00ODORIZADOR DE AR AEROSOL 360ML

ULTRA FRESH   7898436149409
7 33074900 0,001543

29,000,002,90PC10,00PANO MULTIUSO (PACOTE C/ 5 UNID.

30CM X 50CM) NOBRE AZUL

7898513070602

8 56031230 0,00729

8,100,008,10UN1,00SABÃO EM BARRA PCT C/5UN9 34011900 0,00154

8,900,004,45UN2,00SAPONACEO CREMOSO CLASS SLEEVE

CLORO 300 ML  7898267471441
10 34054000 0,002786

103,000,00103,00UN1,00PAPEL HIGIENICO 30M FOLHA DUPLA  C/4

ROLOS C/16 PACOTES
11 48181000 0,001330

54,600,0027,30UN2,00SABONETE 5L VALE   789968271687212 34013000 0,001576

14,890,0014,89UN1,00DETERGENTE  5 LITROS  789890665784713 34025000 0,001767

54,300,005,43UN10,00LUSTRA MOVEIS  789807090016914 34052000 0,00789

19,800,003,30UN6,00LUVA BORRACHA/LATEX SL 01 "G"

7899682758575
15 40151900 0,002505

39,800,003,98UN10,00PANO DE CHAO ALVEJADO

7898369580348
16 63079090 0,002194

54,500,005,45UN10,00PANO DE PRATO17 63071000 0,00399

13,880,0013,88UN1,00SACO DE LIXO 40L NORMAL18 63053390 0,001751

27,000,0027,00UN1,00SACO DE LIXO 100 LITROS C/100UN.19 39232110 0,001246

103,000,00103,00UN1,00PAPEL HIGIENICO 30M FOLHA DUPLA  C/4

ROLOS C/16 PACOTES
20 48181000 0,001330

64,000,0064,00UN1,00PAPEL TOALHA BCO C/600021 48182000 0,00242

59,000,0059,00UN1,00BALDE mop giratorio 9 L  789600101384122 96039000 0,002431

0,00Descontos:

1.082,82Total dos produtos:

Total frete:Total IPI: 0,00 0,00

0,00Total dos serviços:

116,00

Quantidade de item(ns) não cancelado(s): 22

0,000Total peso líquido:0,000Total peso bruto:

Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda®  www.digisat.com.br



Forma de pagamento:

Observações:

0,00Descontos:

1.082,82Total:

Total outras despesas:Total seguro:

Total frete:Total IPI: 0,00 0,00

0,00 0,000,00Total ICMS ST:

Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda®  www.digisat.com.br


